
Página 1 de 10 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA - SISU 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 
PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2020 

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917 
Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, 

e-mail:comissão.heteroidentificação@univasf.edu.br 

 
 

Portaria nº 03/2020/CG-PS-ICG de 11 de fevereiro de 2020 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da 
Univasf - CG-PS-ICG 2020 e a Comissão Institucional de Heteroidentificação, no uso de suas 
atribuições, e tendo em vista o disposto no EDITAL N° 01/2020, DE 16 DE JANEIRO DE 2020, 
RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o Resultado Final da Aferição da Autodeclaração que concorreram às vagas 
reservadas a autodeclarados pretos e pardos (Grupos L2, L6, L10 e L14) dos cursos ofertados 
em Petrolina-PE e Juazeiro-BA, que realizaram a matrícula na Chamada Regular do Sisu 
1º/2020, conforme nominata nos anexos. 

2. DETERMINAR a confirmação das matrículas para os candidatos que obtiveram a 
COMPATIBILIDADE entre a autodeclaração e o fenótipo na referida Aferição, após o prazo de 
recurso, considerando apenas o critério da Aferição pela Comissão Institucional de 
Heteroidentificação, conforme nominata do ANEXO I. 

3. DETERMINAR o cancelamento das matrículas dos candidatos que obtiveram a 
INCOMPATIBILIDADE entre a autodeclaração e o fenótipo na referida Aferição, após o prazo de 
recurso, conforme nominata do ANEXO II. 

4. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso. 

As demais informações estão divulgadas no site 
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2020. 

 
 
 

Leilane Diena Souza da Silva 
No exercício da Presidência da Comissão Institucional de Heteroidentificação  

 
 
 

Lucimary Araújo Campos 
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação 

Presenciais da Univasf - PS-ICG 2020 

 

 

http://ingressodiscente.univasf.edu.br/
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2020/PS_ICG_2020_Edital_n_01_PS_ICG_2020.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2020


Página 2 de 10 

RESULTADO FINAL DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 

 

ANEXO I - AFERIÇÕES COMPATÍVEIS 

 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

ADAILTON PEREIRA DO NASCIMENTO ENG. AGR. E AMBIENTAL D - L6 COMPATÍVEL 

ADEILSON SANTOS DE AMORIM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS B - L2 COMPATÍVEL 

ADEMILSON MOREIRA MARTINS 
JUNIOR 

ZOOTECNIA D - L6 COMPATÍVEL 

ADIEL FREIRE DE QUEIROZ ENG. AGR. E AMBIENTAL B - L2 COMPATÍVEL 

ADLLA PEREIRA DE OLIVEIRA ENG. AGR. E AMBIENTAL D - L6 COMPATÍVEL 

ADRIANE DE SOUZA RIBEIRO PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 

ADSON RAMON DA SILVA GOMES ENG. CIVIL B - L2 COMPATÍVEL 

AFONSO WILDSON MUNIZ BARBOSA ENG. MECÂNICA D - L6 COMPATÍVEL 

AGNALDO BRUNO DA SILVA SOUZA 
CAETANO 

ENG. DE PRODUÇÃO - JZR B - L2 COMPATÍVEL 

AIRLA MARIA DE SOUSA NUNES FARMÁCIA B - L2 COMPATÍVEL 

ALANA VITORIA LIMA SILVA ARTES VISUAIS D - L6 COMPATÍVEL 

AMANDA CALDAS DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC B - L2 COMPATÍVEL 

AMANDA HELOISA VIEIRA FABRICIO MEDICINA - PNZ B - L2 COMPATÍVEL 

ANA BEATRIZ CARVALHO FERREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS D - L6 COMPATÍVEL 

ANA BEATRIZ CORDEIRO DE ANDRADE ARTES VISUAIS B - L2 COMPATÍVEL 

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

ANA BEATRIZ MADEIRO GOMES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS D - L6 COMPATÍVEL 

ANA CAROLINA JATOBA DE SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

ANA CAROLINA MATIAS PIRES MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

ANA JULIA ELIAS GOMES ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

ANAILSON RIBEIRO DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

ANDERSON DOS SANTOS TORRES ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

ANDERSON VINICIUS DE ALMEIDA 
GONCALVES 

ENG. AGRONÔMICA B - L2 COMPATÍVEL 

ANDREA CARVALHO PIRES ENG. DE COMPUTAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

ANNE CARILINE DE SANTANA REIS 
NUNES 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS B - L2 COMPATÍVEL 

ANTONIO DOS SANTOS FILHO ENG. DE COMPUTAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

ANTONIO RENE DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

ANTONIO SOUZA ARAUJO JUNIOR ENG. MECÂNICA B - L2 COMPATÍVEL 



Página 3 de 10 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

APARICIO RIAN DA SILVA ENG. MECÂNICA B - L2 COMPATÍVEL 

ARIEL COELHO DE SOUSA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC B - L2 COMPATÍVEL 

BARBARA JEANE SILVA MENEZES ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

BARTOLOMEU TORRES PEREIRA MEDICINA - PNZ B - L2 COMPATÍVEL 

BEATRIZ CORDEIRO DE MARINS 
NUNES NOGUEIRA 

ENFERMAGEM B - L2 COMPATÍVEL 

BEATRIZ DE ANDRADE SILVA ADMINISTRAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

BEATRIZ DOS SANTOS DIAS ARTES VISUAIS D - L6 COMPATÍVEL 

BERNARD FARIAS DE BARROS MELO MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

BRENDA JAMILLY MARTINS COELHO PSICOLOGIA D - L6 COMPATÍVEL 

BRENDO GABRIEL SANTIAGO SOARES ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

BRENNO FERNANDO SILVA SARAIVA ENG. CIVIL D - L6 COMPATÍVEL 

BRENO LUIZ HENRIQUE CARIRI ENG. MECÂNICA B - L2 COMPATÍVEL 

BRUNA LETICIA GAMA BARROS PSICOLOGIA D - L6 COMPATÍVEL 

BRUNA LUIZA BEZERRA CARVALHO CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH B - L2 COMPATÍVEL 

BRUNA MICAELE LIMA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

BRUNNA MILENNA SANTIAGO SOARES ENG. AGR. E AMBIENTAL B - L2 COMPATÍVEL 

BRUNO DA SILVA GUIMARAES PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 

BRUNO VINICIUS SANTANA RIBEIRO ENG. ELÉTRICA D - L6 COMPATÍVEL 

CAIO CESAR GONCALVES DE SA ENG. MECÂNICA B - L2 COMPATÍVEL 

CALLEBE MATHEUS COSTA SANTANA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

CARLA APARECIDA DA SILVA PEREIRA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC B - L2 COMPATÍVEL 

CARLA DANYELLE MOURA SANTOS ADMINISTRAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

CARLA LORENA MORAIS DE SOUSA 
CARNEIRO 

MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

CARLOS EDUARDO CELESTINO DE 
OLIVEIRA 

ENG. MECÂNICA B - L2 COMPATÍVEL 

CARLOS SALUSTIANO HOLANDA DA 
SILVA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC B - L2 COMPATÍVEL 

CARLOS WENDEL GOMES DA SILVA MEDICINA - PNZ B - L2 COMPATÍVEL 

CIBELE LAISA DE LIMA MACEDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS H - L14 COMPATÍVEL 

CLARELIS RIBEIRO DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS D - L6 COMPATÍVEL 

CLAUDIA LORENA CALDAS 
RODRIGUES 

ADMINISTRAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

CRISTHIANO CHARLES DE CASTRO 
BEZERRA FILHO 

ENFERMAGEM D - L6 COMPATÍVEL 

DAVI STALLONE LIMA ARAUJO ADMINISTRAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 



Página 4 de 10 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

DEBORA VITORIA LIMA MARTINS PSICOLOGIA H - L14 COMPATÍVEL 

DEIVID YAN VIEIRA RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC B - L2 COMPATÍVEL 

DENES DA SILVA LEONTINO CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH B - L2 COMPATÍVEL 

DERICK VINICIUS DAMASCENO LOPES FARMÁCIA B - L2 COMPATÍVEL 

DERLANY JOSE DA SILVA BELFORT MEDICINA - PNZ B - L2 COMPATÍVEL 

DIEGO MAURILIO REIS FERREIRA 
SANTOS 

ENG. AGR. E AMBIENTAL B - L2 COMPATÍVEL 

DIOGO LEITE DA SILVA ENG. ELÉTRICA D - L6 COMPATÍVEL 

DOUGLAS GABRIEL DE JESUS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC H - L14 COMPATÍVEL 

EDIVALDO ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR 

ENG. MECÂNICA B - L2 COMPATÍVEL 

EDRYANO MARTINS DOS SANTOS ARTES VISUAIS B - L2 COMPATÍVEL 

ELAYNNE MARIA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA F - L10 COMPATÍVEL 

ELIN MARDONIA RODRIGUES SANTOS ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

ELYAN GABRIEL NUNES DE SANTANA ENG. MECÂNICA D - L6 COMPATÍVEL 

EMANNUELY GABRIELLY DE SOUZA 
COSTA 

ENG. ELÉTRICA D - L6 COMPATÍVEL 

EMANUELLY DOS SANTOS SILVA FARMÁCIA B - L2 COMPATÍVEL 

EMERSON OLIVEIRA SANTOS ADMINISTRAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

EMILLY MANUELY DIAS DA SILVA ENG. AGRONÔMICA B - L2 COMPATÍVEL 

EMILY MARIA BARBOSA MACEDO ENG. AGRONÔMICA B - L2 COMPATÍVEL 

ERICK SANTANA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 

ERLANDIO RIBEIRO DOS SANTOS ENG. CIVIL B - L2 COMPATÍVEL 

ESPEDITO JOSE ROCHA INACIO NETO MEDICINA - PNZ B - L2 COMPATÍVEL 

ESTER PEREIRA LEDO EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH D - L6 COMPATÍVEL 

EVANILSON DA SILVA OLIVEIRA FARMÁCIA F - L10 COMPATÍVEL 

FANUEL VICTOR FEITOSA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

FELIPE CABRAL GOMES DA SILVA ENG. DE COMPUTAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

FELIPE MORAIS DE BARROS PSICOLOGIA D - L6 COMPATÍVEL 

FELIPE SILVA SOUZA ENG. AGR. E AMBIENTAL D - L6 COMPATÍVEL 

FERNANDA DE SOUZA PAIXAO FARMÁCIA D - L6 COMPATÍVEL 

FLAUTON EMANUEL DE LIMA ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

FLAVIO CESAR SOARES DE OLIVEIRA ENG. AGR. E AMBIENTAL B - L2 COMPATÍVEL 

FLAVIO SOUZA FERNANDES ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

FLAVYA DALLIANE FARIAS CAMPOS ENG. CIVIL B - L2 COMPATÍVEL 

FRANCKLIN CLAUDIO RIBEIRO DA 
SILVA 

PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 



Página 5 de 10 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

GABRIEL FELIX BORGES VIEIRA 
CORREIA 

ENG. DE COMPUTAÇÃO H - L14 COMPATÍVEL 

GABRIELA DE SOUSA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR B - L2 COMPATÍVEL 

GABRIELA DE SOUZA GONCALVES ENG. ELÉTRICA D - L6 COMPATÍVEL 

GABRIELLY BATISTA PEREIRA PSICOLOGIA D - L6 COMPATÍVEL 

GEICE RAIANE RODRIGUES TEIXEIRA ENFERMAGEM B - L2 COMPATÍVEL 

GEOVANE SOARES DA SILVA MEDICINA - PNZ B - L2 COMPATÍVEL 

GERMANO MENEZES CARVALHO LEAL MEDICINA VETERINÁRIA B - L2 COMPATÍVEL 

GERSON FRANCION DA SILVA MOURA ZOOTECNIA B - L2 COMPATÍVEL 

GESSICA MIRELE SOUZA CARVALHO ENFERMAGEM B - L2 COMPATÍVEL 

GILIARDY ALVES DA SILVA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

GUILHERME SOUZA SILVA MEDICINA - PNZ B - L2 COMPATÍVEL 

GUSTAVO DE FREITAS PEREIRA ENG. ELÉTRICA D - L6 COMPATÍVEL 

GUSTAVO SANTANA CERQUEIRA ENG. DE COMPUTAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

HELBERT GUSTAVO VITOR DOS 
SANTOS 

MEDICINA VETERINÁRIA B - L2 COMPATÍVEL 

HELEN ALBUQUERQUE BASTOS ENG. DE COMPUTAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

HELIEL PATRIC DE SOUZA NUNES ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

IASMIN RAMOS DA CRUZ CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

IGOR DOS SANTOS ROCHA ENG. DE COMPUTAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

INGRID GUIMARAES VIEIRA DA SILVA FARMÁCIA B - L2 COMPATÍVEL 

INGRID LUANA DOS SANTOS 
CARVALHO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC B - L2 COMPATÍVEL 

ISABELE GIL OLIVEIRA ZOOTECNIA D - L6 COMPATÍVEL 

ISABELLA SILVA SANTANA ZOOTECNIA B - L2 COMPATÍVEL 

ISABELLE LIMA NERES CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

ISMITIANY DA SILVA DINIZ ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

ITALO MACEDO NUNES DE LIMA ENG. CIVIL D - L6 COMPATÍVEL 

IVAN MASCARENHAS DE AZEVEDO 
JUNIOR 

MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

JADSON DE OLIVEIRA DE LIRA ARTES VISUAIS B - L2 COMPATÍVEL 

JAMILE BANDEIRA COELHO MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

JANAINA DE OLIVEIRA DIAS ENG. DE COMPUTAÇÃO F - L10 COMPATÍVEL 

JENIFER FELIX DE MOURA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

JESSYCKA BEATRIZ DE JESUS NUNES ENG. MECÂNICA B - L2 COMPATÍVEL 

JOANALISA MENDES LOPES FARMÁCIA B - L2 COMPATÍVEL 

JOAO CARLOS PEREIRA BATISTA ENG. AGRONÔMICA B - L2 COMPATÍVEL 



Página 6 de 10 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

JOAO EUDES DA CONCEICAO FILHO ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

JOAO GABRIEL DA SILVA SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

JOAO LUCAS ESCOBAR DE ANDRADE 
SANTOS 

ENG. ELÉTRICA D - L6 COMPATÍVEL 

JOAO PAULO RODRIGUES SANTANA ENFERMAGEM B - L2 COMPATÍVEL 

JOAO PEDRO DA SILVA MOREIRA ENG. CIVIL B - L2 COMPATÍVEL 

JOAO PEDRO DE SOUZA BRANDAO EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

JOAO PEDRO NUNES BATISTA DE 
LIMA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

JOAO VITOR AMORIM RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH D - L6 COMPATÍVEL 

JOAO VITOR BARBOSA DA SILVA ENG. DE COMPUTAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

JOAO VITOR CIPRIANO DOS SANTOS ENG. MECÂNICA B - L2 COMPATÍVEL 

JOAO VITOR DOS SANTOS MENDES CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH B - L2 COMPATÍVEL 

JOAO VITOR JUREMA SEGUNDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS D - L6 COMPATÍVEL 

JOAQUIM FELIPE SILVA VIEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS D - L6 COMPATÍVEL 

JOELZE DA SILVA PEREIRA ENG. ELÉTRICA D - L6 COMPATÍVEL 

JORGE WASHINGTON SILVA PITTA 
JUNIOR 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH D - L6 COMPATÍVEL 

JOSE GABRIEL DE SOUZA SILVA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

JOSE GUILHERME DA SILVA ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

JOSE HILDO BISPO DA SILVA ENG. CIVIL F - L10 COMPATÍVEL 

JOSE OTAVIO PEREIRA NETO FARMÁCIA B - L2 COMPATÍVEL 

JOSE VICTOR SOUZA SILVA ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

KAIQUE EVANGELISTA DA SILVA ARTES VISUAIS B - L2 COMPATÍVEL 

KAMILLA ALESSANDRA FELIX ROSA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

LAILA VIRGINIA MARTINS OLIVEIRA ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

LALESKA MIREIA BARBOSA NERES ADMINISTRAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

LARISSA LEMOS CASTRO ENG. ELÉTRICA D - L6 COMPATÍVEL 

LEILANDIA GOMES SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH B - L2 COMPATÍVEL 

LETICIA DE SOUZA LIMA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR B - L2 COMPATÍVEL 

LETICIA NEVES DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

LUANA EMANUELY CONCEICAO 
CAMPOS 

ARTES VISUAIS D - L6 COMPATÍVEL 

LUCAS EMANUEL DA SILVA RIBEIRO ENG. DE COMPUTAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

LUCAS GOMES DE LUCENA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

LUCAS OTAVIO LOURENCO LIMA ENG. CIVIL B - L2 COMPATÍVEL 

LUCAS SORIANO DE SOUZA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR B - L2 COMPATÍVEL 



Página 7 de 10 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

LUIRYS DO NASCIMENTO SILVA ENG. DE COMPUTAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

LUIS EDUARDO DA SILVA BARBOZA PSICOLOGIA D - L6 COMPATÍVEL 

LUIS EDUARDO SOUZA TENORIO ENG. DE COMPUTAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

LUIS FERNANDO MACEDO SANTANA ENG. AGR. E AMBIENTAL D - L6 COMPATÍVEL 

LUIZ FILIPE CASTRO E SILVA ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

MAIARA JACQUELINE DOS SANTOS 
SILVA 

ENG. AGR. E AMBIENTAL B - L2 COMPATÍVEL 

MARCIA KARELLY GRANJA BRITO 
MACEDO 

ENG. DE COMPUTAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

MARCILIO PEDRO ALVES DA CRUZ ENG. AGR. E AMBIENTAL B - L2 COMPATÍVEL 

MARCOS CESAR DE SOUZA SANTOS MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

MARCOS VINICIUS CARVALHO 
FREITAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS D - L6 COMPATÍVEL 

MARCUS VINICIUS LIMA DOS SANTOS ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

MARIA BRUNA DE JESUS BRITO FARMÁCIA D - L6 COMPATÍVEL 

MARIA CLARA DE MACEDO NEVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS D - L6 COMPATÍVEL 

MARIA EDUARDA DE ARAUJO NETO MEDICINA VETERINÁRIA B - L2 COMPATÍVEL 

MARIA EDUARDA SILVA ARRAIS ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

MARIA FERNANDA MARINHO LIMA MEDICINA - PNZ B - L2 COMPATÍVEL 

MARIA GABRIELLA COELHO 
CAVALCANTE 

ENG. MECÂNICA D - L6 COMPATÍVEL 

MARIA LUIZA DA SILVA ZOOTECNIA D - L6 COMPATÍVEL 

MARILIA GABRIELA DOS SANTOS 
LIMOEIRO 

PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 

MARILIA LOPES LEAL MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

MATEUS BORGES SOARES ENG. MECÂNICA D - L6 COMPATÍVEL 

MATEUS PASSOS VILACA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC D - L6 COMPATÍVEL 

MATHEUS DE AMORIM PAIXAO ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

MATHEUS HORACIO SILVA TELES PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 

MATHEUS NOGUEIRA CAMPOS MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

MAYANNE VIEIRA DA SILVA ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

MICAELA SABRINA LIMA CAMPOS FARMÁCIA D - L6 COMPATÍVEL 

MILENA DA SILVA SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH B - L2 COMPATÍVEL 

MILENA ROSA DE BRITO ENG. DE PRODUÇÃO - JZR D - L6 COMPATÍVEL 

MILENA SOUZA NONATO ENFERMAGEM D - L6 COMPATÍVEL 

MURILO SOARES DA SILVA FARMÁCIA B - L2 COMPATÍVEL 

NAELAINE SOARES DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA B - L2 COMPATÍVEL 



Página 8 de 10 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

NAJILA RAIZZA CONCEICAO BARROS 
AMORIM 

PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 

NATALIA DE SOUZA SILVA FARMÁCIA B - L2 COMPATÍVEL 

PABLO IORAN RODRIGUES SALES MEDICINA VETERINÁRIA D - L6 COMPATÍVEL 

PALOMA TAINARA LIMA SILVA ENG. AGRONÔMICA B - L2 COMPATÍVEL 

PATRIC HAUAN MEDRADO SOUZA PSICOLOGIA D - L6 COMPATÍVEL 

PAULO HENRIQUE MAGALHAES DA 
SILVA 

PSICOLOGIA D - L6 COMPATÍVEL 

RAFAEL ALVES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

RAFAEL ALVES VIEIRA CORREIA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC B - L2 COMPATÍVEL 

RAFAEL DE MATOS RIBEIRO ENG. CIVIL B - L2 COMPATÍVEL 

RAILANE BISPO DE JESUS PSICOLOGIA D - L6 COMPATÍVEL 

RAIMUNDO PENAL DA SILVA SOUZA ADMINISTRAÇÃO F - L10 COMPATÍVEL 

RAYK SOUZA CALIXTO ADMINISTRAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

RILDO JUNIOR LEITE PEREIRA PINTOS MEDICINA - PNZ D - L6 COMPATÍVEL 

ROBERTA CAMILE DA SILVA LIMA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS D - L6 COMPATÍVEL 

RONALD DIEGO DE MIRANDA LOPES EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH D - L6 COMPATÍVEL 

RUAM RIBEIRO DOS SANTOS ENG. AGRONÔMICA D - L6 COMPATÍVEL 

SAMILLA MILENY DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH D - L6 COMPATÍVEL 

SARAH SILVA BARBOSA PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 

SILVIO PEREIRA NETO ENG. CIVIL B - L2 COMPATÍVEL 

STHARLEY SANTOS LEITE ENG. CIVIL B - L2 COMPATÍVEL 

TAINARA BRITO FONSECA ENG. DE PRODUÇÃO - JZR B - L2 COMPATÍVEL 

TALITA LORENA NASCIMENTO 
GONCALVES 

FARMÁCIA D - L6 COMPATÍVEL 

TAMIRES DE ALMEIDA MALAQUIAS ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

THALITA DE JESUS FRANCA ZOOTECNIA D - L6 COMPATÍVEL 

THAYANNE MIRELLY DA SILVA 
CONCEICAO 

ZOOTECNIA B - L2 COMPATÍVEL 

VANESSA CYNTIA SOUZA LIMA ENFERMAGEM D - L6 COMPATÍVEL 

VANESSA DA SILVA RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH D - L6 COMPATÍVEL 

VANESSA DE SOUZA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS B - L2 COMPATÍVEL 

VICTOR HUGO SILVA GALINDO ADMINISTRAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

VINICIUS LEMOS DE CARVALHO ENG. DE COMPUTAÇÃO D - L6 COMPATÍVEL 

VITOR MATEUS ALVES DA SILVA ENG. ELÉTRICA B - L2 COMPATÍVEL 

VITOR SIQUEIRA DA CUNHA ENG. AGRONÔMICA B - L2 COMPATÍVEL 

VITORIA ADRIELLY RODRIGUES ENG. MECÂNICA D - L6 COMPATÍVEL 



Página 9 de 10 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

MACEDO 

VITORIA DE ALMEIDA GONDIM PSICOLOGIA B - L2 COMPATÍVEL 

VITORIA RAQUEL DA SILVA 
VALERIANO 

ZOOTECNIA D - L6 COMPATÍVEL 

WALLACE ANDRADE COELHO EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC B - L2 COMPATÍVEL 

WELLINGTON DA SILVA ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS B - L2 COMPATÍVEL 

WESLLEY DANIEL RODRIGUES LEITE 
GUIMARAES 

ADMINISTRAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

WILLANS MATHEUS OLIVEIRA SOUZA ADMINISTRAÇÃO B - L2 COMPATÍVEL 

WILLIAM CARDOSO RODRIGUES DOS 
SANTOS 

ENG. CIVIL D - L6 COMPATÍVEL 

WILZEMBERGUE BARBOSA DOS 
SANTOS 

ENFERMAGEM H - L14 COMPATÍVEL 

YAGO CLEMENTINO SERAFIM ADMINISTRAÇÃO H - L14 COMPATÍVEL 

YASMIN OHANA PAIXAO DE BARROS ARTES VISUAIS D - L6 COMPATÍVEL 

Fim da Listagem 

  



Página 10 de 10 

ANEXO II - AFERIÇÕES INCOMPATÍVEIS 

 

NOME CURSO COTA SITUAÇÃO 

ABILIO FIGUEIREDO GRANJA ENG. MECÂNICA D - L6 INCOMPATÍVEL 

ALINE CARVALHO DE SOUZA ENG. AGRONÔMICA B - L2 INCOMPATÍVEL 

DALTON MARCOS CAVALCANTE 
RODRIGUES 

FARMÁCIA D - L6 INCOMPATÍVEL 

DANDARA HAYANNE ALVES DA GAMA ZOOTECNIA B - L2 INCOMPATÍVEL 

ELIZANGELA MARGARIDA RODRIGUES PSICOLOGIA D - L6 INCOMPATÍVEL 

ENOS ANDRE DE FARIAS FARMÁCIA D - L6 INCOMPATÍVEL 

FELIPE HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA ENG. AGRONÔMICA B - L2 INCOMPATÍVEL 

FERNANDA RODRIGUES DE AMORIM MEDICINA - PNZ D - L6 INCOMPATÍVEL 

FRANCISCA BEATRIZ DOS SANTOS MAIA ENFERMAGEM D - L6 INCOMPATÍVEL 

GABRIEL JOSE ALVES DE LIMA ENG. DE COMPUTAÇÃO D - L6 INCOMPATÍVEL 

IASMIN LAUANY LOPES MENDONCA ZOOTECNIA D - L6 INCOMPATÍVEL 

JADE STEFFANE SANTOS FARIA 
ENG. DE PRODUÇÃO - 
JZR 

B - L2 INCOMPATÍVEL 

JOAO PAULO CARVALHO COSTA MEDICINA - PNZ B - L2 INCOMPATÍVEL 

JOAO PEDRO REGES RIBEIRO ENG. MECÂNICA D - L6 INCOMPATÍVEL 

LAILA MONTEIRO PORFIRIO MEDICINA - PNZ B - L2 INCOMPATÍVEL 

LETICIA NUNES CABRAL ZOOTECNIA B - L2 INCOMPATÍVEL 

LUIZ MIGUEL ALVES AMORIM 
MEDICINA 
VETERINÁRIA 

B - L2 INCOMPATÍVEL 

MARICLEIA PEREIRA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS B - L2 INCOMPATÍVEL 

MARLON ALVES LINS 
EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACH 

D - L6 INCOMPATÍVEL 

NIVALDO GUEDES OLIVEIRA SOUZA ENG. DE COMPUTAÇÃO D - L6 INCOMPATÍVEL 

PABLO VINICIUS ALVES FERREIRA DE 
MACEDO 

ADMINISTRAÇÃO D - L6 INCOMPATÍVEL 

PEDRO VIEIRA COSTA NETO MEDICINA - PNZ D - L6 INCOMPATÍVEL 

PRINCE RODRIGUES GOMES MEDICINA - PNZ B - L2 INCOMPATÍVEL 

SILAS FERNANDES BELEM JUNIOR ENG. MECÂNICA D - L6 INCOMPATÍVEL 

WILLIAM GABRIEL COELHO ARAUJO ENG. AGRONÔMICA H - L14 INCOMPATÍVEL 

WYNICIUS DASAYEV SILVA DE FARIAS MEDICINA - PNZ D - L6 INCOMPATÍVEL 

 


